

Tidy Car Silkeborg ApS

Industrivej 1, 8653 Them

CVR-nr. 10 07 35 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Ole Schilling Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tidy Car Silkeborg ApS Industrivej 1 8653 Them
	CVR-nr.: 10 07 35 88 Stiftet: 16. oktober 1987 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Ole Schilling Sørensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25a, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring af motoriserede køretøjer og køb og salg af brugte biler.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Virksomhedene er flyttet til nye lokaler i det nye regnskabsår. Ejendommen er efterfølgende solgt med fortjeneste efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	392.708	598.031
1 Personaleomkostninger	-423.407	-381.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.305	-35.475
Andre driftsomkostninger	-28.116	-27.945
Driftsresultat	-86.120	153.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.641	-113.401
Resultat før skat	-175.761	39.865
Skat af årets resultat	134.207	-14.784
Ordinært resultat efter skat	-41.554	25.081
Årets resultat	-41.554	25.081
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.081
Disponeret fra overført resultat	-41.554	0
Disponeret i alt	-41.554	25.081

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	938.221	967.464
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.168	30.230
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>959.389</u>	<u>997.694</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	374.062	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>374.062</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.333.451</u>	<u>997.694</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.406.083	1.416.949
	Varebeholdninger i alt	<u>1.406.083</u>	<u>1.416.949</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.538	40.195
	Udskudte skatteaktiver	134.207	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.216	0
5	Andre tilgodehavender	118.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>278.961</u>	<u>40.195</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.685.044</u>	<u>1.457.144</u>
	Aktiver i alt	<u>3.018.495</u>	<u>2.454.838</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	386.669	428.223
Egenkapital i alt	586.669	628.223
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	109.200	173.600
Gæld til realkreditinstitutter	348.659	374.365
Selskabsskat	0	14.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt	457.859	562.749
Kortfristet del af langfristet gæld	25.900	25.100
Gæld til pengeinstitutter	1.380.963	633.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.232	83.538
Selskabsskat	0	112.604
Anden gæld	477.821	408.949
Periodeafgrænsningsposter	4.051	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.973.967	1.263.866
Gældsforpligtelser i alt	2.431.826	1.826.615
Passiver i alt	3.018.495	2.454.838

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	416.591	374.529
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>423.407</u>	<u>381.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.641	113.401
	<u>89.641</u>	<u>113.401</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	1.462.136	1.462.136
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.462.136</u>	<u>1.462.136</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	-494.672	-465.429
Årets afskrivninger	-29.243	-29.243
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>-523.915</u>	<u>-494.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>938.221</u>	<u>967.464</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	45.312	19.995
Tilgang i årets løb	0	25.317
Kostpris 30. juni 2020	<u>45.312</u>	<u>45.312</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-15.082	-8.850
Årets afskrivninger	-9.062	-6.232
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-24.144</u>	<u>-15.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>21.168</u>	<u>30.230</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 18.000 kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	428.223	403.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.554</u>	<u>25.081</u>
	<u>386.669</u>	<u>428.223</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 399.465, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør kr. 967.464.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med kr. 450.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der desuden stillet sikkerhed med selskabets anparter kr. 200.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 1.100.000. Det pantsatte har en værdi af kr. 1.452.789.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 10:33:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 10:27:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Schilling Sørensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-269264847555
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 11:09:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Schilling Sørensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-269264847555
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 11:09:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2c2653ecwXr241047906

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.